「あいち電子納品説明会 2011」開催の案内

2011 年 11 月 11 日

                                 (社) 愛知県建設業協会
(社)名古屋建設業協会

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、「国土交通省の電子納品」の最新情報、愛知県の｢完成図書の電子納品｣、｢名古屋市緑政土木局の電

子納品｣および「情報共有、電子納品について体験」できる説明会の開催を計画しました。この機会に電

子納品業務についてご理解を深められますように、ご案内申し上げます。           敬具

― 記 －
開催日時 ： 平成２３年１２月５日(月)
実施場所 ：  愛知建設業会館（愛知県建設業協会のビル）

〒460-0008 名古屋市中区栄３丁目２８－２１

実施会場 ：①２階の大会場（１２０名前後） ･･･・・・基調講演、講演
      ②８階のﾊﾟｿｺﾝ教室（３０名前後）・・体験セミナーまたは製品紹介
         教育ではありません、操作体験の機会を提供します。
      ③３階の会議室 （４０名前後） ・・相談コーナー、ベンダーによるパンフ配布等

講演の扱い： ２階で実施する①基調講演ＣＰＤＳ対象とします。

主催者  ： (社)愛知県建設業協会、(社)名古屋建設業協会

参加費用 ： 参加事業者  ： 資料代として１名：２０００円を予定。
       会員     ： 愛建協、名建協の会員の方は１名のみ免除します。

自治体職員  ： 無料

実施内容(案)： 添付参加申込をご覧ください。
        一部コースは CPD 対象で、途中での入退場は不可です。

参加申し込み： 添付した申し込み用紙に記入の上、ＦＡＸにて送付してください。
        申し込み期限 ： １１月２５日
        受講表を別途返送いたします。（詳細が受講表に従ってください）

本件に関する問い合わせ先：
        愛建協 IT サポートセンター
        直通 ：TEL 052-238-5230 FAX 052-238-5231

－ 以上 －

送付先 ＦＡＸ ０５２－２３８－５２３１ 愛建協ＩＴサポ－トセンター

  「あいち電子納品説明会 2011」の参加申し込み

組織名称（自治体･団体・事業者名） メ－ルアドレス

住所

連絡担当者名 業種 ＴＥＬ ＦＡＸ 区分（該当に○を付ける〕

自治体、愛建協、名建協

参加団体（                 ）

下記表の参加希望者名を記入してください。なお申込者が多い場合には、調整させて頂きます。

場所 分類 時間 テーマ 講演者 参加希望者名

基調講演 9：00-9：30 国土交通省の電子納品（土木工事編）-1 国土交通省中部地方整備局　専門職
水腰直樹

基調講演 9：30-10：00 完成図書の電子納品-1 愛知県建設部建設企画課　情報管理グル－プ

主査　成瀬　幸司

基調講演 10：00-11：00 名古屋市緑政土木局の電子納品-1 名古屋市緑政土木局
高柳　俊伸

基調講演 11：00-12：00 よくわかる　ＣＡＤの選び方(電子納品） 川田テクノシステム株式会社
嘉津　敏明

基調講演 13：00-13：30 国土交通省の電子納品（土木工事編）-2 国土交通省中部地方整備局　専門職
水腰直樹

基調講演 13：30-14：00 完成図書の電子納品-２ 愛知県建設部建設企画課　情報管理グル－プ

主査　成瀬　幸司

基調講演 14：00-15：00 名古屋市緑政土木局の電子納品-2 名古屋市緑政土木局
高柳　俊伸

基調講演 15：00-16：00 (仮称）社内情報共有の推進 (社）愛知県建設業協会

（電子納品への対応と電子納品の今後） 田嶋　康弘

16：00-16：50 ＮＥＣにおける情報共有システムとＡＳＰ提供 ＮＥＣイノベイティブソリュション推進本部
久保　卓士

16：50-17：40 局長賞から学ぶ目指せ80点取得セミナー 株式会社　建設システム
高橋　光

3階

11：00-11：50 情報共有システムの体験 ＮＥＣイノベイティブソリュション推進本部

久保　卓士

13：00-13：50 工事写真の電子納品体験 株式会社　建設システム

海野　博

14：00-14：50 体験はじめてのＣＡＤ 株式会社　建設システム
海野　博

ﾊﾟｿｺﾝ
を使っ
ての
体験

８階
パソコン

教室
体験

２階
ホール
(１２０名）

個別
参加

ベンダー
セミナー

ベンダー
セミナー

①相談コーナー
②パンフレット配布など

コース１
（ＣＰＤ）

コース２
（ＣＰＤ）

 (注)テ－マ-１とテ－マ２の表記の講演内容は同じ内容になります
  コース１、コース２は途中で退席した場合には、ＣＰＤ対象となりません。